Verejné zavody - Pohar Jesky

Poradatel
Technicky zajistuje atleticky klub/oddil SK Jeseniova

Datum
28.4.2025

Misto
Praha - Jeseniova

Vedouci ¢inovnici

Reditel zavodu Lukas$ Kratochvil
§tartuji
Zaci 2010-2011
MI. Z&ci 2012-2013
Zakyné 2010-2011
MI. zakyné 2012-2013
Soutéze
Zaci 60 m, 800 m, 100m p 83,8, dalka, koule 4kg
MI. Zaci 60m p 76,2-7,7, koule 3kg
MI. zakyné 60m p 76,2-7,7, koule 2kg
Zakyné 60 m, 800 m, 100m p 76,2-8,2, vySka, koule 3kg

Technicka ustanoveni

Pocet zavodnikl je omezen, vzhledem k omezené kapacité hfisté viz isla v zavorkach u pfihlasek.
Mérici zafizeni

Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: ANO
Vétromér dalka: ANO
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar
Zavodni kancelaf je oteviena od 15,30 hodin

Startovné
100 K¢ za disciplinu (pro ¢leny SK Jeseniova 60 K¢)

Prihlasky
Podavaji oddily na webové strance SK Jeseniova (www.jeseniova.cz/prihlasky) od 22.4. 20,00 hod. do
28.4. do 18,00 hod.

Satny
Satny jsou k dispozici jen na prevlékani, pofadatel neruéi za odlozené véci.

Casovy porad



Cas

16:30
16:45
17:00
17:10
17:20
17:40
18:00
18:30

Discipliny

100m p 83,8 Zci
100m p 76,2-8,2 Zky
60m p 76,2-7,7 Zkm
60m p 76,2-7,7 Zcm
60 m Zky

60 m Zci

800 m Zky 2

800 m Zci 2

vyska Zky 1

koule 2kg Zkm
dalka Zci 2

koule 3kg Zky

Praha

dalka Zci

koule 4kg Zci

pondéli, 28.4.2025

koule 3kg Zcm




